

Bytom dnia: 2019-06-18

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-06-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 47:

- 10 szt. taśm do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową dwuczęściową osłonką, niewchłaniających, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość max 1870 μm , grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m², wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nie wzmacniająca), wytrzymałość 70 N/cm, brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy o możliwość zwolnienia z wymogu dostarczenia na wezwanie próbki do Pakietu nr 47 lub o możliwość zaoferowania próbki niesterylnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza próbki niesterylne.

3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 113, poz.1:

- 4 szt. taśm do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową dwuczęściową osłonką, niewchłaniających, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość max 1870 μm , grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m², wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nie wzmacniająca), wytrzymałość 70 N/cm, brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami
- Oraz 1 szt. igły wielorazowego użytku do implantacji przez otwory zasłonowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 113, poz. 2:

- 4 szt. taśm do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową dwuczęściową osłonką, niewchłaniających, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość max 1870 μm , grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m², wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nie wzmacniająca), wytrzymałość 70 N/cm, brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Prosimy o możliwość zwolnienia z wymogu dostarczenia na wezwanie próbki do Pakietu nr 113 lub o możliwość zaoferowania próbki niesterylnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza próbki niesterylne.

6. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 118:

Siatkę kompozytową, nie przylegającą, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylen (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość średnia 830 μm , gramatura średnia 108 g/m², z oznaczeniem strony implantacji, dwukierunkowa elastyczność, w rozmiarze 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 20 x 30 cm) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza próbki niesterylne.

7. Prosimy o możliwość zwolnienia z wymogu dostarczenia na wezwanie próbki do Pakietu nr 118 lub o możliwość zaoferowania próbki niesterylnej.

Uzasadnienie.

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza próbki niesterylne.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

